

**Highbridge Holding
Advokatanpartsselskab**

Højbro Plads 10, 2.
1200 København K

CVR-nr. 39942321

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. februar 2025

Kasper Kiilsholm Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Highbridge Holding Advokatanpartsselskab
Højbro Plads 10, 2.
1200 København K

CVR-nr.: 39942321

Direktion

Kasper Kiilsholm Ottesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.029.633 mod DKK 3.789.219 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.195.555.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttotab		-152.534	-132.401
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.183.355	2.454.469
Finansielle indtægter		2.525.522	1.571.094
Finansielle omkostninger		-9.533	-8.764
Resultat før skat		3.546.810	3.884.398
Skat af årets resultat	2	-517.177	-95.179
Årets resultat		3.029.633	3.789.219

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	862.069
Overført resultat	1.529.633	2.927.150
Årets resultat	3.029.633	3.789.219

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.800.606	1.800.606
Kapitalinteresser		1.560.060	1.010.948
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		44.201	44.201
Finansielle anlægsaktiver	3	3.404.867	2.855.755
Anlægsaktiver		3.404.867	2.855.755
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.178.445	0
Andre tilgodehavender		9.921	9.921
Tilgodehavende selskabsskat	2	16.900	360
Tilgodehavender		1.205.266	10.281
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	8.737.535	7.832.813
Værdipapirer og kapitalandele		8.737.535	7.832.813
Likvide beholdninger		362.993	1.917.174
Omsætningsaktiver		10.305.794	9.760.268
Aktiver i alt		13.710.661	12.616.023

Passiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		13.145.555	11.615.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	862.069
Egenkapital		13.195.555	12.527.991
Selskabsskat	2	485.521	66.099
Langfristede gældsforpligtelser		485.521	66.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.585	6.250
Gæld til kapitalinteressere		0	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	0
Anden gæld		0	12.558
Kortfristede gældsforpligtelser		29.585	21.933
Gældsforpligtelser		515.106	88.032
Passiver i alt		13.710.661	12.616.023
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	8.688.772	250.000	8.988.772
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		2.927.150	862.069	3.789.219
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	50.000	11.615.922	862.069	12.527.991
Ekstraordinært udbytte		1.500.000		1.500.000
Udbetalt udbytte		-1.500.000	-862.069	-2.362.069
Overført via resultatdisponeringen		1.529.633	0	1.529.633
Egenkapital pr. 30. september 2024	50.000	13.145.555	0	13.195.555

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	65.740	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-82.640			
Skat af årets resultat	517.177	0	517.177	95.179
Betalt acontoskat	-11.000			
Betalt udbytteskat	-20.656			
Skyldig pr. 30. september 2024	468.621	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			517.177	95.179
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.900	0		
Langfristede gældsforpligtelser	485.521			
I alt	468.621	0		

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalin- teresser	Tilgodehaven- der hos kapitalinteresser	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	1.800.606	1.010.948	44.201	2.855.755	2.677.254
Tilgang i året	0	549.112	0	549.112	178.501
Kostpris pr. 30. september 2024	1.800.606	1.560.060	44.201	3.404.867	2.855.755
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	1.800.606	1.560.060	44.201	3.404.867	2.855.755

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.357.312
Dagsværdi pr. 30-09-2024	DKK	8.737.535

5. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet indgår som deltager i en kapitalfond, hvor selskabet er forpligtet til at foretage en samlet kapitaltilførsel på i alt t.EUR 200. Selskabet har pr. 30. september 2024 investeret t.EUR. 58. Den resterende forpligtelse til at tilføre kapital udgør t.EUR 142.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Kiilsholm Ottesen

Direktør

Serienummer: a13fbacf-4185-44e8-aebd-8473e05b75fa

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-02-21 13:01:44 UTC



Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-21 15:01:31 UTC



Kasper Kiilsholm Ottesen

Dirigent

Serienummer: a13fbacf-4185-44e8-aebd-8473e05b75fa

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-02-24 09:45:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: KNYUE-528EI-4ENVL-OLAC8-OCDOG0-SDNX2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter